Протокол общественных обсуrкдений (публичных слушаний)
по Проекту межевания территории на часть территории кадастрового квартала

10:14:0020402, расположенной в пос. Устье Видлицыо ул. Кротова, Олонецкий район,
Республики Карелия

,Щата оформления: 09 сентября 2025 r.

Организатор общественных обсуждений (публичных слушаний)

ПреДселательствующий на публичньж слушаниях, лицо, уполномочонноо на подписание
протокопа общgственных обсуждений ве4yщий опециалист отдела по распQряжению

уэр
И.П. Богданова
ИнфОрмация, содержащаяся в опубликованном оповещения о начаJIе общественньIх
обсуждений (rrубличньrх слушаний) представлена в приложении.

Информация о дате и источнике опубликования оповещения о начаJIе общественных
ОбСУЖдений (публичных слушаний) 15.08.2025 оповещени_е о начале общественных

национмьного м\тrиципального района оlоп-rауоп.ru.

ИНфОрМация о сроке, в течение которого принимtlJIись предложения и замечания
УЧаСТНИКОв обЩественных обсуждений (гryбличньж слушаний), о территории, в
ПРеДеЛаХ КОтОроЙ проводятся общественные обсуждения (публичные слушания):
Срок внеСеЕия }п{асТникаА{И обществеНньrх обсуЖдений (публичньж слушаний) замечаний
и предложений по проекту с 20.08.2025 по 08.
Территория, в IIределах которой проводятся общественные обсуждения (публичные
слушания) - Олонецкий район, п. Устье Видлицы, ул. Кротова, кадастровый KBapTaJT

10:14:0020402.

Предпожения и замечания rIастЕиков общественных обсуждений или публичных
СЛУШаНИЙ С разДелением Еа предложения и замечания граждан, являющихся
участниками общеСтвенньIХ обсужденИй и постОянно проживающих на территории, в
пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичньте сл).шания, и
предложения и замечания иных r{астников общественных обсуждений или публичньж
слушаний не посmупалu

Присутствовали;
J

Повестка дня:

1. По проекту межевания территории на часть территории кадастрового квартала
10:14:0020402, расположенной в IIос. Устье Видлицы, ул. Кротова, Олонецкий рЪйон,
Республики Карелия
2. Слуша-тlи: водущего сгIециаJ,Iиста отдела по распоряжению имуществом архитектуры и
градостроительства УЭР адмиЕистрации Олонецкого района И.П. Богданову по вопросу
рассмотрения проекта можевания кадастрового квартЕ}ла 1 0 : 1 4:0020402
3. Поступили вопросы: не постчпatJIи
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Прелложенияи замечания участников публичных слушаний
(автор, содержание предложений, замечаний).

:непо

5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за принятие решения согласно проекту:
"За"- 1 ,

"Против" - 0 ,

"Воздержался" - 0
Голосова-llи за принятие решения rrо предложениям и замечаниям:
"За" - 0

"Против"
"Воздержался" - 0
Приложение:
1)оповещение о начаJIе общественньгх обсуждений (публичньтх слушаний);
2) перечень принявших участие в рассмотрении проекта участников общественньIх
ОбсУжДений или публичньтх слушаний (регистрационные листы лиц, участвующих в
собрании участников публичных слушаниях);
3) имеющиеся в письменном виде предложения и замечания (их копии) уrастников
общественных обсуждений (публичных слушаний).

ПРедселательствующий на публичных слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)
Ведущий специа-шист отдела по распоряжению имуществом аDхитект}rры и
градостроительства УЭР администрации Олонецкого района

__7<-
'-lh r' И.П. Богданова

(Ф.и.о.,
фЙао

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичньш слушаний) по
проекту межевания территории на часть территории кадастрового квартала

10:14:0020402о расположенной в пос. Устье Видлицы, ул. KpoToBan Олонецкий район,
Ресrryблики Карелия

(наименование проекта)
от 09 сентября 2025 г. к протоколу от 09 сентября2025 r.

Сведения о количество участников общественных обсужденийутли публичных слушаний
J человек.

Выводы по результатам общественных обсуждений (публичных слушаний):
рекомеrцовать \"гвердлrь проелсг меrrсевания терDи:гоDии на чаgь террrrгории rсадаgгрового
KBaDTaJla 10:14:0020402. расположенной в пос. Уgье ВцшIшIы. чл. Кротова. олонецюй
район" Ресгrчб"тr,псл Кареlrия

председательствующиil напубличньrх слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсужлений)
Ведчший специалист по распоряжению имyществом

N
п/п

Содержание
внесенных
предложений и
замечаний }п{астников
общественных
обсуждений
(публичных
слушаний),
являющихся
участниками
общественных
обсуждений или
публичных слушаний
и постоянно
проживающих на
территории, в
пределах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичньте слушания

Содержание внесенных
предложений и
за.тrлечаний участников
общественньтх
обсуждений (публичньгх
слryшшrий), являющихся
уIастниками
общественных
обсуждений или
публичньж слушаний и
не проживающих
постоянно на территории,
в проделах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньж
обсуждений (публичных
слушаний) о
целесообразности или
нецолесообразности

учета внесенных
у{астниками
общественньгх
обсуждений (публичньтх
слушаний) предложений
и замечаний

и

(Ф.и.о., )